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Poród bez bólu, czy edukacja prawna w szkołach- to tylko wybrane propozycje Zofii
Kołakowskiej-Halbersztadt, prawniczki, która wraz z mężem i czwórką dzieci przeniosła się
z Warszawy do Szymbarka w gminie Iława. Tutaj odnalazła spokój i przyjazne miejsce do
życia. Poznaj jej sylwetkę i propozycje. W Radzie Powiatu Iławskiego kandydatka chce
realizować konkretne postulaty, o czym pisze w liście kierowanym do mieszkańców.
Zapraszamy do lektury.

Zofia Kołakowska-Halbersztadt, Szymbark
Adwokat, mediator. Wykształcenie wyższe prawnicze
⦁    Dwa lata temu przeniosła się z mężem i czwórką dzieci z Warszawy do Szymbarka.
⦁    Współautorka książki prawniczej „Dziecko w rozstaniu rodziców”.
⦁    Licencjonowany zarządca nieruchomości i stały mediator sądowy.

Szanowni Państwo,

Kandyduję do Rady Powiatu Iławskiego z terenu gminy wiejskiej Iława (okręg nr 3). Proszę o



wsparcie mojej kandydatury oraz o głos w dniu wyborów 21 października.

Dwa lata temu przeniosłam się z Warszawy do Szymbarka z mężem i czwórką dzieci, gdzie
odnaleźliśmy spokój i przyjazne miejsce do życia.

Jestem adwokatem, mediatorem oraz założycielką ośrodka mediacji w Warszawie, współautorką
publikacji dotyczących rozwiązywania sporów i książki prawniczej „Dziecko w rozstaniu rodziców”.
W ramach różnych fundacji, przez wiele lat, pomagałam rozwiązywać problemy rodzin dotkniętych
konfliktami, zaginięciami i porwaniami bliskiej osoby, czy trudnościami finansowymi. 

Pochodzę z wielodzietnej rodziny o bogatych tradycjach samorządowych, stąd też sprawy społeczne
są mi szczególnie bliskie. Jako radna powiatu będę dążyła do tego, by:

kobiety w naszym szpitalu mogły rodzić bez bólu, mając możliwość korzystania ze znieczulenia,
szpital iławski otrzymał dodatkowe finansowanie na spełnienie kryteriów prestiżowego,
ogólnokrajowego certyfikatu „Szpital bez bólu”,
pacjenci czuli się podmiotowo i bezpiecznie w naszym szpitalu,
szpital iławski zdobył akredytację ze strony Ministerstwa Zdrowia. Szpitale powiatowe w
Olecku, Nidzicy, Mrągowie, czy Bartoszycach już spełniają te standardy, teraz pora na nas!
osoby w każdym wieku mogły swobodnie podróżować na terenie powiatu,
powstał wieloletni, powiatowo-gminny program rozwoju linii autobusowych tak, aby
mieszkańcy nie byli odcięci od komunikacji i mogli bez przeszkód, każdego dnia i o różnych
porach, dojechać do Iławy i siedzib gmin powiatu,
w każdej szkole codziennie dyżurowała stała lub mobilna pomoc pielęgniarska, 
szkoła pomagała rodzicom walczyć z problemami dzieci i młodzieży jak otyłość, depresja i
uzależnienia poprzez regularne zajęcia z dietetykami, psychologami i terapeutami,
uczniowie potrafili sami rozwiązywać szkolne zatargi i konflikty, 
w szkołach odbywały się zajęcia z edukacji prawnej oraz były dostępne mediacje rówieśnicze,
gdzie mediatorami są specjalnie przeszkoleni uczniowie.
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Zofia Kołakowska-Halbersztadt jest kandydatką Polskiego Stronnictwa Ludowego na radną Powiatu
Iławskiego z okręgu nr 3, tj. z gminy Iława. 

Publikacja zlecona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe.
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